＜共催＞　島根県薬剤師研修協議会
　　　島根県病院薬剤師会

島根県薬剤師会大田支部
持田製薬株式会社

場所

日時

【一般講演】

『 当院における産婦人科疾患用薬の使用状況 』

第 11 回大田薬薬セミナー

2015年  6 月  3  日（水）19:00～21:00

座長　大田市立病院　薬剤科　堀江　達夫 先生

【特別講演】

謹啓
　時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の通り学術講演会を企画させて頂きました。
ご多忙中とは存じますが、ご参集賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

　19:30～21:00

　19:15～19:30

『  産婦人科疾患のホルモン療法について  』
        大田市立病院 地域医療部長 産婦人科上席部長

        槇原　研 先生
＊会当日は軽食をご用意させていただきます
＊島根県薬剤師研修センター集合研修として申請中です
＊島根県病院薬剤師会の参加証を申請中です
◇本会についてのお問い合わせ先：持田製薬 西川（TEL:0859-23-1521）

【学術講演】
「持田製薬が創り出すゲル化粒状錠ついて」

　　　　　　　　　　　　　持田製薬業株式会社　学術

　19:00～19:15

     大田市立病院　薬剤科　堀江　達夫 先生

	ページ 1